qui furatus; de anathemate iericho. ut
legit̄ ioseph. viii. vñ iō. Diligenter; discuci-
endū; et cāuendū ne q̄s abstulit de aliquo
anathemate ne p̄pt̄ illō multi pdant̄. Iste
et r̄ta phibit̄es legis mortis mū comedit̄
et abestia captū. Tercio reprehensibile est
in acceptorib; munū cum h̄nt impios
ministros qui parvunt quoq̄ m̄ possūt̄
ut ip̄i a subdit̄ extorqueant illō. qd̄ est
ualde magnū pecc̄m quos sigillam̄. h̄ ex
emplo quidā clericis cū ad aleas oīa que
hūt̄ p̄ter. v. sol. amissi; cepit dñm blas-
phemare et p̄mitte eos. v. sol homini qui
eum docēt̄ quō magis dñm offendēt̄. cui
quidā qui aderat dixit. Si dñm sup̄ om̄ne
peccatore uolū offendē fias questor̄ pa-
laci epi. tales figurati sūt̄ p̄ fuscinula de
qua leḡ. i. x. ii. c. Venerabat puer sacerdotis dū
coquerent̄ carnes et hebat fuscinula triden-
tem in manu sua et mittebat eam in lebe-
rem et om̄ne q̄ leuabat fuscinula collige-
bat sacerdos sibi. Quidā p̄lati eccl̄ ad mod̄
demonū h̄nt̄ fuscinulas suas quib; subdi-
tos expoliāt̄. Iste et significati sūt̄ p̄ ostiola
p̄ que sacerdotes belis furabatur que pone-
bantur ante ydolum ei. vñ leḡ. dan. xiiij. Iste
et similes sunt m̄gulis istis quos uidit beat̄
martin̄ in quodā flumine qui assidue capte
piscaū intendebant et ait. Ista forma demonū
est. et p̄cepit eos auolare. Iste sūt̄ uelut au-
cipes. vñ in amos. flunḡ cadet aui in la-
queū terre absq; aucipē laqueus terre
est malus prelatus. vñ in osee dicit̄ ad
p̄latos. vobiscaū iudicūt̄; q̄r laq̄us fēi es

tiſ speculatōi et recte expansū sup̄ mon-
tem thabor. Iste et canes sunt de quib; dī
in ps. Ipsi disp̄gent̄ ad manducandū si u
n̄ fuerint saturati et m̄mūrabit̄. Disp̄ge-
tur ministri ep̄oz diocesos. et si n̄ dant̄
eis sacerdotes accusant illos iuxta illō mo-
ni. Si q̄s n̄ dedit in ore eoz quippiā fa-
ficāt̄ sup̄ eum plūm. asserūt̄ enī iustū
et rectū esse q̄ ab officio et b̄nificio suspon-
dantur. De hys leḡ. Ie. v. Inuenta sūt̄ in
pplo meo imp̄i. insidiantes q̄i aucipes
laq̄os ponentes et pedicas ad capiendos
uiros. Quarto reprehensibile; circa accep-
tores munerū q̄n accipiūt̄ munā p̄ cā
p̄ qua n̄ deberent. sic iudices qui munā
accipiūt̄ ut iusticiā deserant ul' ut iusti-
ciam faciant q̄ gratis debent facē. Vt r̄q;
enī pecc̄m; Sicut enī inq̄ est; qui capā
meam m̄ uendet. ita inquis qui iusticiā
qua ex officio deb; facē n̄ uult facē nisi
aliq̄ sibi detur. ad h̄ pot̄ illō ps̄ referri.
Cū accepo t̄pc ego iusticias iudicabo. Jus-
ciam uenditā iudicabit dñs. et p̄ ea uēbi
tōe dampnabit. Munā u accipe ut de-
seratur iusticia q̄i pecc̄m uide; vñ sup̄
illō. h̄. Ex inde querebat oportunitatē ut
eum tradēt̄. Diē glo. Multi hodie sunt
qui sc̄m uide execrantur et idē faciunt.
An̄ aū p̄ munē falsū testimoniū dicunt
dñm qui est uitas uendunt. a simili qui
p̄ munē falsam iudicūt̄. dñm qui
iusticia; uendūt̄. Q̄nto reprehensibiles
sūt̄ acceptores munerū q̄n n̄ faciunt illō.
ad q̄ obligantur p̄ acceptiōem munerū

De auaricia

sicut accidit in clericis qui elas recipiunt
et non negligunt orare pro largitoribus eorum
mercede uolunt acceperunt; laborem reau-
sant ferre. Quibus ab in p's. Surgit per quod
seceritis qui manducatis panem doloris.
Panis doloris uocat' panis clericorum quod re-
quiritur pro eo luctus et dolor. Dolete enim
debent peccata eorum a quibus datum est eis
panis ille. ita per quod ad mensam secerunt
surge debent ad orandum pro eis. Sed ipsi
panem doloris faciunt panem risus et gau-
dij. iuxta illud eccl. x. In risu faciunt panem
et uinum. ut epulantes et bibentes diuina
que debent esse in luctu faciunt esse in ri-
su. ita quod epulantes et potum obliuioni no-
nabentes. Varus enim uinis et exquisitis u-
tuntur. et alicubi uerbu usitatim cum
uidet alius pinguis et rubicundus. ut de
eo dicatur. Iste comedit et bibit. et potum
in comedione obliuioni non trahit. Detec-
ti qui de elemosinis delicate comedunt. et cum
saturitate diebs. Ve tibi clericorum mors in
olla carnium. quod peccatum populi constat esse que
comedis ac si tua tibi sufficeret non uidetur
mirum; quo ita audacter comedunt quod moe-
tem ostinet. cum Job. vi. scriptum sit. an ga-
tare quis poterit quod gustatum affert mortem.

De vnu mortib; in delicis clericorum. 2.

O delicate clericorum morte continent. nec
unum morte. immo vnu mortes
possunt ibi esse. Prima mors; mors pec-
catorum pro quibus dant ele quas clerici come-
dunt. iuxta illud osee. iii. Peccata populi mei
comedunt. De ista morte loquitur b' in pdca

auct. Secunda mors eorum peccatorum que habet sequitur ex deliciis est luxuria et alia uicia que ex
uino gule nascuntur ut in tractatu de
gula ostensum est. Tercia mors; mors scorum
qua bona ecclesie sunt expata. Accipiunt enim
xpc eccliam sanguine suo et scorum suorum
vni in recuperationem debent illi quod bona
ecclesie comedunt glorificare dominum et scos. Quarta
mors; corporalis que comedunt in delicis
est. quod delicie occasio mortalium sunt ut prius
ostensus est. Quinta mors; mors pauperum
quod portone quod deberet habere in bonis ecclie
fasticis defraudantur. Defraudatio uero
talium iudicatur homicidium. eccl. xxxviii.
ubi sic legit. Panis egentium uita pauperum
est. et qui defraudat eum haec sanguis
est. Sexta mors que potest ibi comedi
est mors propter damnationis. Peccatum; res ue-
nenata. Vnde cum comedunt nisi scientia come-
dantis vel sequens ordo illud expellat. inter
du mors eterna inde in curritur. Vnu luc.
xx. Deuorant domos iudiciorum simulantes
longam orationem huius participant in morte
damnationis. b'. Venient ante tribunal x
ibi audiatur pupillorum accusatio grauius al-
legatio dura quorum iuxere stipendii nec
dilucide peccata quibus facti sunt duces rea et
mediatores fraudulenti. Ideo Quid tibi
insipies delicate sapiunt quid diuine. Iste
cecos obsecrant oculos quibus tam graue
merceris iudicium. tam dure re obligas
racioni secundum ev. unius. Siquidem
usque ad nouissimum quadrante exigeris.
Septimo comedunt morte clericorum quod come-